

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO: 00066001

DÍČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

č. Smlouvy 236/KSÚS/2015

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

Por a.s. (č. smlouvy: 7 – 0752A/15)

se sídlem: Dubčská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Por a.s., odděpný závod – Čechy

se sídlem: Praha 10, Dubčská 3238, PSČ 100 00

korespondenční adresa: Praha 10, Dubčská 3238, PSČ 100 00

IČO: 43005560

DÍČ: CZ43005560

bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., č.ú.: 1091107720/5500

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1006

jejímž jménem jedná – zastoupen Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odděpného závodu – Čechy a Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odděpného závodu – na základě plné moci (společně)

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**smluvní strany**“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též „**občanský zákoník**“), tuto

smlouvu o dílo

(dále jen „**Smlouva**“):

Článek 1.

Předmět Díla

1.1. Předmětem Smlouvy je provedení a dokončení stavebních prací „**Lhota - průtah, oprava sil. III/10116**“, a to v následujícím rozsahu:

Jedná se o opravu části silnice III/10116. Oprava je řešena v úseku od křižovatky se sil. III/10115 u obce Ohrobec, průtah obcí Lhota až po dopravní značku konec obce ve směru na Dolní Břežany. Celková délka opravy je 1 109,587 m. Oprava zahrnuje

výměnu obrusné a ložné asfaltové vrstvy (při zachování směrového, šířkového i výškového uspořádání, úpravu odvodnění na dvou místech v intravilánu a čištění stávajících příkopů. Součástí jsou také výškové úpravy stávajících šoupát, stávajících poklopů šachet a mříží uličních vpustí. Šířkové uspořádání se bude měnit v intravilánu (km 0,894 – 0,935), kde bude provedeno mírné jednostranné rozšíření. Technologie opravy vozovky je navržena v souladu s doporučením diagnostického průzkumu vozovky (fa Nievell Labor Praha, spol. s r.o.).

Oprava bude rozdělena do dvou úseků.

V prvním úseku bude provedena oprava vozovky od křižovatky se sil. III/10115 po provizorní autobusové obrať (ul. U Kamene).

Ve druhém úseku bude provedena oprava vozovky od provizorního autobusového obrať po konec úpravy

Technologie opravy:

- v intravilánu oddělování asfaltového souvrství 100 mm, výšková úprava stávajících povrchových prvků inženýrských sítí a následně položení nových ložné a obrusné vrstvy v celkové tl. 100 mm.
- extravilánu bude oddělování asfaltového souvrství v tl. 110 mm, výšková úprava stávajících povrchových prvků inženýrských sítí, vyčištění stávajícího příkopu, položení nových ložné a obrusné vrstvy v celkové tl. 110 mm.
- svislé dopravní značení bude ponecháno dle stávajícího stavu.
- VDZ bude v novém stavu obnovoeno (přechod pro chodce, autobusové zářivky) a doplněno o provedení vodících čar š. 0,125m.

Všecké provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP.

(dále společně jen „**Dílo**“).

- 1.2. Závazné podklady pro plnění Díla jsou vymezeny dokumenty poskytnutými v řízení předcházejícím uzavření Smlouvy (dále jen „**Zakázka**“ a „**Závazná dokumentace**“). Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy se Závaznou dokumentací seznámil, a tuto považuje pro plnění Díla za dostatečnou a vyhovující. Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Díla a s jeho místními podmínkami a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení Díla. Zhotovitel se zavazuje používat podklady předané mu Objednatelům pouze k provedení Díla dle Smlouvy.

Článek 2.

Technický dozor investora, autorský dozor projektanta

- 2.1. Je-li to účelné s ohledem na předmět Díla, Objednatel před zahájením plnění Díla určí osobu, která bude provádět technický dozor investora, tj. zajistí výkon povinnosti technického dozoru stavebníka ve smyslu právních předpisů, a bude v rozsahu uděleného zmocnění oprávněna zastupovat Objednatele ve věci plnění Díla dle Smlouvy (dále jen „**TDI**“). O určení osoby TDI a rozsahu uděleného zmocnění bude Zhotovitel Objednatelům písemně vyznamen. V rozsahu uděleného zmocnění je Zhotovitel povinen adresovat oznámení, výzvy a další úkony týkající se práv a povinností dle Smlouvy vedle Objednatele rovněž TDI. V pravomoci TDI však není měnit Smlouvu nebo zbatit kteroukoli ze stran povinnosti, závazků nebo odpovědnosti vyplývající ze Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje TDI jakožto zástupce Objednatele respektovat.
- 2.2. Je-li to účelné s ohledem na předmět Díla, Objednatel před zahájením plnění Díla zajistí osobu, která bude vykonávat autorský dozor projektanta ve smyslu právních

2.3. Zhotovitel, osoba s ním propojená, ani jeho subdodavatel podléhající se na plnění Smlouvy nesmí v souvislosti s Dilem provádět výkon TDI dle odst. 2.1. Smlouvy, ani autorský dozor projektanta dle odst. 2.2. Smlouvy. Při porušení zákazu dle věty první je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Článek 3.

Staveniště, stavební deník

3.1. Objednatel poskytne Zhotoviteli za účelem plnění Smlouvy právo vstupu a užívání staveniště pro plnění Dila, vymezeného v Závazné dokumentaci (dále jen „**Staveniště**“), a to formou protokolárního předání Staveniště. Zhotovitel je povinen převzít Staveniště na základě výzvy Objednatele do 10 dnů od obdržení výzvy. Právo vstupu a užívání Staveniště nemusí náležet vyhradně Zhotoviteli.

3.2. Zhotovitel odpovídá za veškeré prostory Staveniště, a to až do závěrečného vyklizení Staveniště. Zhotovitel je povinen užívat Staveniště pouze v souladu se Smlouvou, zajistit na vlastním náklady řádnou péči o Dilo a jeho ochranu po celou dobu jeho provádění jakož i veškerých věcí a zařízení, které na Staveniště dopravil za účelem provádění Dila, a neumožnit přístup na Staveniště nepovolaným osobám. Povolanými osobami je personál Zhotovitele určený pro plnění Smlouvy, personál Objednatele, TDI, autorský dozor projektanta, další osoby označené Objednatelem, a dále zástupci dotčených orgánů státní správy.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést odstranění veškerého zařízení Staveniště a jeho závěrečné vyklizení, včetně uvedení do náležitěného stavu, a protokolárně je předat Objednateli do 10 dnů od dokončení Dila nebo předčasného ukončení Smlouvy. V případě dokončení Dila je Zhotovitel povinen uvést Staveniště do původního stavu, s přihlédnutím k obvyklému použití a požadavkům Objednatele.

3.4. Zhotovitel je povinen zajistit v rozsahu stanoveném Závaznou dokumentací ochranu objektů na Staveništi (vedení inženýrských sítí, stromy apod.). Zhotovitel je dále povinen zajistit na vlastním náklady případné připojky a dodávku a úhradu všech médií potřebných k provádění Dila, jakož i zřídit na vlastním náklady nezbytné zařízení Staveniště (kanalizace, sociální zázemí apod.), a umožnit jejich užívání rovněž personálem Objednatele, TDI nebo osobou vykonávající autorský dozor projektanta.

3.5. Zhotovitel může být na vlastním náklady povinen zajistit označení Staveniště logem Objednatele a Zhotovitele, a to dle pokynu Objednatele. Komerční informační tabule lze na Staveništi umístit pouze s písemným souhlasem Objednatele. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí veškeré značení a směrové tabule na Staveništi a přístupových komunikacích vyžadované právními předpisy. Zhotovitel získá veškerá povolení, která mohou být vyžadována orgány státní správy k používání přístupových komunikací.

3.6. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání Staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, a to způsobem a v rozsahu stanoveným právními předpisy. Zápisy do stavebního deníku budou provedeny formou denních záznamů, podepsaných osobou, jež příslušný zápis učinila. Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost stavebního deníku na Staveništi každý den v průběhu provádění Dila. Zápisy do stavebního deníku je oprávněn činit kromě Zhotovitele, Objednatele a zástupců orgánů státní správy, rovněž TDI a osoba provádějící autorský dozor projektanta. Zápisy do stavebního deníku však nedochází ke změně Smlouvy ani ke změně Závazné dokumentace. Zhotovitel je povinen protokolárně předat stavební deník Objednateli nejpozději do 5 dnů po ukončení jeho vedení.

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dilo dokončit a předat Objednateli do 5 týdnů od předání Staveniště Zhotoviteli. V případě, že by předání Staveniště, zahájení nebo provádění stavebních prací připadalo na zimní období, zavazují se smluvní strany, pokud to bude nezbytné, po vzájemné písemné dohodě přiměřeně prodloužit termíny plnění Dila či jeho částí. Dílčí termíny plnění Dila jsou uvedeny v Závažném harmonogramu provádění Dila, který tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy.

4.2. Odpovídající prodloužení termínu provádění Dila, jakož i jednotlivých dílčích termínů, je dále možné pouze v případě, že:

a) na Staveništi se v průběhu provádění Dila vyskytnou přírodní fyzické podmínky, překážky nebo znečišťující látky či nálezy objektů archeologického zájmu, Zhotovitel tuto skutečnost ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně nemohl předvídat a tato skutečnost způsobí objektivní nemožnost provést Dilo ve stanovených termínech. Posouzení splnění těchto podmínek bude provedeno Objednatelům po případném projednání s TDI; nebo

b) Objednatel bude požadovat dodatečně zkoušky, které budou mít vliv na stanovené termíny, a které: (i) nenařadí na předchozí neúspěšné zkoušky nebo zjištění Objednatel, nebo (ii) neprokáží, že některé zařízení, materiály nebo práce na Dile jsou závadné nebo jinak neodpovídají Smlouvě; nebo

c) Objednatel bude v prodloužení se součinností při realizaci přijímacích zkoušek (pokud jsou Smlouvou vyžadovány), a to po dobu delší 10 dnů.

4.3. Pokud bude provádění Dila přerušeno z důvodu výlučně na straně Objednatel (např. dle odst. 13.1. Smlouvy), má Zhotovitel právo na odpovídající prodloužení termínu provádění Dila, jakož i jednotlivých dílčích termínů. Obnovení provádění Dila bude Zhotoviteli uloženo písemným příkazem.

4.4. Zhotovitel není oprávněn jednostranně přerušit provádění Dila.

4.5. Místem plnění Smlouvy jsou v Závažné dokumentaci vymezené části pozemků, případně ostatní prostor Staveniště. Místem předání písemných výstupů dle Smlouvy je sídlo Objednatel, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě sjednáno jinak.

Článek 5. Práva a povinnosti Zhotovitele

5.1. Zhotovitel je povinen plnit Dilo v souladu se Smlouvou, s právními předpisy (vč. předpisy pracovněprávních, bezpečnostních, hygienických, požárních, zajišťujících ochranu životního prostředí a upravujících zákaz výkonu nelegální práce), s relevantními technickými a kvalitativními normami a s příkazy Objednatel. Zhotovitel je povinen provést Dilo s náležitou odbornou péčí a chránit oprávněné zájmy Objednatel. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit Objednatel na nevhodnost jeho příkazu, jinak odpovídá za případnou škodu způsobenou jeho dodržením.

5.2. Zhotovitel provede Dilo na svůj náklad, na své nebezpečí, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel poskytne veškerá zařízení, personál, vybavení, věci a služby nezbytné pro provedení Dila. Zhotovitel nese rovněž veškeré náklady na přirodní materiály získané mimo Staveniště. Odkup nadbytečného materiálu vytěženého na Staveništi se řídí interními předpisy Objednatel (aktuálně platným předpisem je Směrnice R-Sm-16-02 ze dne 24. 3. 2014). Zhotovitel je odpovědný za vytyčení Staveniště."

Článek 4.

Doba a místo plnění

- 5.3. Případný postih ze strany orgánů státní správy za nedodržení závazných předpisů při provádění Díla jde vždy plně k tíži Zhotovitele. V případě udělení pokuty Objednateli je Zhotovitel povinen tuto pokutu a náklady řízení neprodleně uhradit Zhotoviteli se dále zavazuje, že v rámci provádění Díla použije pouze materiál a výrobky v jakosti třídy dle požadavků Objednatele a nepoužije žádné nebezpečný nebo neschválený materiál nebo výrobky.
- 5.4. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění Díla tak, aby nedocházelo k uzavírkám nebo objížděnkám Staveniště či souvisejících pozemků komunikací nad rozsah nezbytně nutný pro plnění Díla, ani k nadměrnému dotčení práv vlastníků a uživatelů sousedících pozemků. Veškeré Zhotovitelem plánované uzavírky nebo objíždětky, vč. doby jejich trvání, podléhají předchozímu písemnému schválení Objednatele. Nebude-li takový souhlas Objednatele vyžádán, či budou-li Zhotovitelem podstatně porušena pravidla Objednatel schváleného omezení, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele zajistit rovněž vydání příslušného rozhodnutí silničního správního úřadu o povolení uzavírek nebo objíždětky. Zhotovitel se zavazuje minimalizovat jakékoliv případné negativní dopady provádění Díla včetně toho, že bude vždy s dostatečným časovým předstihem informovat Objednatele o možných dopadech v průběhu provádění Díla. Zhotovitel se rovněž zavazuje koordinovat v rozumně požadovatelné míře provádění prací na Díle tak, aby nedošlo k omezení silničního provozu nad nezbytně nutný rozsah.
- 5.5. Pokud v důsledku plnění předmětu Díla dojde k nutnému zásahu do majetku třetí osoby (např. vedení kabelů na mostech), není nakládání s tímto majetkem a případné provedení přeložky předmětem Díla dle této Smlouvy. Ochranu tohoto majetku prodává s vlastním Objednatel. Zhotovitel je povinen učinit vše k tomu, aby nedošlo k poškození či zničení majetku třetí osoby a poskytnout Objednateli a vlastníkovi tohoto majetku součinnost potřebnou k ochraně či přemístění tohoto majetku dle pokynů Objednatele.
- 5.6. Zhotovitel odpovídá za přiměřenost, stabilitu a bezpečnost všech prací na Staveništi a veškerých metod Díla. Zhotovitel je před zahájením plnění Díla povinen předložit Objednateli k písemnému schválení popis opatření a metod, které Zhotovitel navrhuje přijmout pro plnění Díla. Jakákoli změna Objednatel již schváleného popisu opatření a metod je možná jen na základě dalšího písemného schválení Objednatele.
- 5.7. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření stavebních prací a konstrukcí, které budou v dalším postupu zakrýty nebo se stanou jinak nepřístupnými, a to nejmeně 5 dnů předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce a konstrukce, které byly zakrýty nebo se staly jinak nepřístupnými, na svůj náklad.
- 5.8. Nález jakýchkoli objektů geologického nebo archeologického zájmu na Staveništi Zhotovitel neprodleně oznámí Objednateli a předá je do péče Objednatele. Zhotovitel podnikne odpovídající opatření k tomu, aby se zabránilo neoprávněnému odnesení nebo poškození těchto nálezů.
- 5.9. Personál určený Zhotovitelem k plnění Díla musí být přiměřeně kvalifikovaný, vyskolený a zkušný. Zhotovitel je povinen přijímat veškerá opatření pro prevenci nezákonného nebo neukázněného chování personálu Zhotovitele v souvislosti s plněním Díla. Objednatel má právo zejména při neplnění povinností personálu Zhotovitele, při nespokojenosti s kvalitou Díla nebo při porušování povinností ze strany Zhotovitele, požadovat výměnu kteréhokoli pracovníka Zhotovitele. Výměna musí být Zhotovitelem provedena na náklady Zhotovitele, a to nejpozději v termínu stanoveném Objednatel. Současně s touto výměnou Zhotovitel Objednateli doloží, že nový pracovník má minimálně stejně zkušenosti a odbornost jako vyměňovaný pracovník.

- 6.1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné plnění Smlouvy. Smluvní strany pro případ neposkytnutí nutné součinnosti Objednatеле k plnění této Smlouvy Zhotovitelem výslovně vylučují právo Zhotovitele zajistit si nahrazení plnění na účet Objednatеле dle ustanovení § 2591 občanského zákoníku.
- 6.2. Objednatel je od počátku plnění předmětu Dila jeho vlastním, vč. všech jeho součástí a příslušenství. Nebezpečí škody nebo zničení předmětu Dila však nese plně Zhotovitel a přechází na Objednatele až okamžikem, kdy Objednatel převzme Dilo, resp. předmět Dila od Zhotovitele.
- 6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Dila a plnění Smlouvy. Za tímto účelem Objednatel nebo TDI organizuje kontrolní dny Dila v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly a přijetí opatření pro další práci. Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni iniciovat konání mimořádného kontrolního dne. Z kontrolního dne bude Objednatelem nebo TDI vždy vyhotoven záznam.
- 6.4. Veškerá schválení, kontroly, potvrzení, souhlasy, ověření, prohlídky, pokyny, oznámení, návrhy, žádosti, zkoušky či i jen faktické kroky (či jejich nerealizace) Objednatele nezabývají Zhotovitele povinností nebo odpovědností dle Smlouvy.
- 6.5. V případě, že Zhotovitel nezahájí a/nebo nesplní některou z činností dle Smlouvy z důvodů na své straně v termínu stanoveném dle Smlouvy, a to ani po písemné výzvě Objednatele s určením přiměřeného dodatečného termínu, je Objednatel oprávněn samostatně zajistit provedení těchto činností jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. Případně právo Objednatele na smluvní pokutu či odstoupení od Smlouvy tím není dotčeno.
- 6.6. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Dila, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

Článek 6.

předpisů (dále jen „Zákon o VZ“). Zhotovitel je v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatel a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

- a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
- b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších,
- c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
- d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy.

Článek 7.

Předání Díla, zkoušky, měření

7.1.

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a protokolárním předáním Díla (všech jeho částí) Objednateli společně s veškerými dokumenty s Dilem souvisejícími v souladu s touto Smlouvou. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. O předání Díla nebo kterékoli jeho části bude sepsán předávací protokol, který podepíše obě smluvní strany (dále též jen „**Předávací protokol**“). Součástí Předávacího protokolu bude též rozsah Zhotovitelem poskytnutého a Objednatelům odsouhlaseného plnění.

7.2.

Zhotovitel odpovídá za bezvadné provedení Díla. Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá Smlouvě, mj. též nesplňuje-li všechny požadavky pro daný účel užití. Objednatel není dále povinen převzít Dílo, resp. jeho část v případě, že některá v této Smlouvě stanovená přejímací zkouška nebyla úspěšná či v případě výskytu jiných závazných vad a nedodělků Díla, zejména (nikoli však výlučně) těch, které podstatně ovlivní užívání Díla nebo jeho části a/nebo které jsou výkonné v aktech orgánů státní správy. Dojde-li přesto k převzetí Díla či jeho části, budou tyto vady a nedodělků uvedeny v Předávacím protokolu, vč. dohodnutých termínů jejich odstranění. Obdobnou platnost má rovněž akt orgánu státní správy, ve kterém jsou vykonné vady Díla. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění, určí je přiměřeně Objednatel. Takové převzetí Díla či jeho části Objednatel nemí potvrzením o jeho řádném dokončení.

7.4.

O odstranění každé vady nebo nedodělků uvedeného v Předávacím protokolu a/nebo v aktu orgánu státní správy bude sepsán a oběma smluvními stranami podepsán zápis. Dílo či jeho část se považuje za úplně dokončené až úspěšným vykonáním měření, zkoušek či přejímacích zkoušek, budou-li Objednatel nebo zástupcem orgánu státní správy v souvislosti s takovými vadami či nedodělků požadovány, a podpisem zápisu o odstranění poslední takové vady či nedodělků oběma smluvními stranami.

7.5.

Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu Smlouvy provést kontrolní měření kterékoli části Díla. Termín a předmet měření Objednatel sdělí v přiměřeném předstihu Zhotoviteli. Zhotovitel je při měření povinen poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost, zejména zajistit účast kvalifikovaných pracovníků Zhotovitele a poskytnout Objednateli potřebné informace a dokumentaci Díla. V případě neúčasti pracovníků Zhotovitele budou Objednatel provedena měření považována za správná. O průběhu a výsledku každého měření vyhotoví Objednatel zápis a předá jej do 5 dnů od konání měření Zhotoviteli.

- 7.6. Pokud v důsledku šetření, prohlídky, měření nebo zkoušení Objednatel zjistí, že některé zařízení, materiály nebo práce na Díle jsou závadné nebo jinak neodpovídají Smlouvě, může spolu s uvedením důvodu: (i) odmítnout převzetí takových zařízení, materiálů nebo prací, (ii) požadovat odstranění takových zařízení a materiálů ze Staveniště a jejich nahrazení zařízeními a materiály odpovídajícími Smlouvě, (iii) požadovat odstranění a opakované provedení prací tak, aby odpovídaly Smlouvě a (iv) požadovat provedení jakýchkoli dalších prací, které jsou nezbytné pro bezpečnost Díla nebo postup Zhotovitele v souladu se Smlouvou. Zhotovitel je v takovém případě povinen bezodkladně požadavkům Objednatel na své náklady vyhovět.
- 7.7. Provádění zkoušek se řídí právními předpisy, technickými normami a technickými údaji vyhlášenými výrobcí příslušných zařízení. O průběhu a výsledku každé zkoušky Zhotovitel vyhotoví zápis a předá jej do 2 dnů od konání zkoušky Objednateli.
- 7.8. Zhotovitel zajistí realizaci zkoušek dle Smlouvy a nese veškeré náklady s nimi spojené. Termín a místo zkoušek podléhá předchozímu schválení Objednatel. Zhotovitel je povinen Objednateli písemně navrhnout termín a místo zkoušek vždy alespoň 7 dní předem. Poruší-li Zhotovitel povinnost předložit termín a místo zkoušek ve stanoveném termínu ke schválení Objednatel, je povinen příslušné zkoušky zopakovat v souladu se Smlouvou na svůj náklad.
- 7.9. Objednatel termín a místo zkoušky schválí, nebo s ním vyjádří svůj nesouhlas nejpozději do 3 dnů od doručení návrhu Zhotovitele. V případě, že Objednatel vyjádří svůj nesouhlas, je Zhotovitel povinen po projednání s Objednatel navrhnout nový termín a místo zkoušek obdobně dle předchozího odst. Smlouvy. V případě, že Objednatel vyjádří svůj souhlas, současně Zhotovitel sdělí, zda má v úmyslu se zkoušky zúčastnit. V případě, že Objednatel do 3 dnů od doručení návrhu termínu a místa zkoušky nevyjádří s tímto písemně svůj souhlas ani nesouhlas, má se za to, že souhlasí a zkoušek se zúčastní. Pokud Objednatel se zkouškou dle tohoto odstave souhlasí a na zkoušku se nedostaví, je Zhotovitel oprávněn přistoupit ke zkouškám bez přítomnosti Objednatel.
- 7.10. Zhotovitel je povinen realizovat dodatečné zkoušky jakékoliv části Díla, a to za přiměřeného použití předchozích odst. Smlouvy, pokud: (i) předchozí zkoušky byly neúspěšné, nebo (ii) o to požádá Objednatel. Zhotovitel nese náklady na tyto dodatečné zkoušky v případě, že se jedná o zkoušky navazující na předchozí neúspěšné zkoušky nebo zjištění Objednatel dle předchozího odst. Smlouvy, nebo jestliže v průběhu dodatečných zkoušek vyjde najevo, že některé zařízení, materiály nebo práce na Díle jsou závadné nebo jinak neodpovídají Smlouvě. V ostatních případech nese nezbytné náklady na dodatečné zkoušky Objednatel.
- 7.11. Podmínkou pro předání Díla Objednateli je realizace všech nezbytných přijímacích zkoušek. Pro přijímací zkoušky platí předchozí odst. Smlouvy přiměřeně s tím, že Zhotovitel je povinen Objednateli písemně navrhnout termín a místo každé takové přijímací zkoušky vždy alespoň 21 dní předem a Objednatel termín a místo zkoušky schválí nebo s ním vyjádří svůj nesouhlas nejpozději do 7 dnů od doručení tohoto návrhu. Zhotovitel není oprávněn kteroukoli přijímací zkoušku realizovat bez účasti Objednatel.
- 7.12. Jestliže Dílo nebo jeho část úspěšně neprojde ani opakovanou přijímací zkouškou, je Objednatel oprávněn dle svého uvážení: (i) převzít Dílo či jeho část s vadami a nedoděly, nebo (ii) požadovat po Zhotoviteli další opakovanou přijímací zkoušku (či zkoušky), nebo (iii) zajistit dodávku zařízení, materiálů nebo provedení prací na Díle a zajistit realizaci potřebných přijímacích zkoušek jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí osoby na riziko a náklady Zhotovitele, či (iv) odstoupit od Smlouvy nebo její části.

**Článek 8.
 Cena Dila**

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Dila je stanovena jako neměnná a konečná a čími:

Cena Dila bez DPH	5.385,547,54 Kč
DPH 21%	1.130.964,98 Kč
DPH 15 %	0,- Kč
Cena Dila včetně DPH	6.516.512,52 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dilu a jeho jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamena změnu Ceny Dila.

8.2. Cena Dila dle odst. 8.1. Smlouvy obsahuje veškeré náklady k řádnému, úplnému a bezvadnému provedení Dila v rozsahu dle článku 1. této Smlouvy (včetně zejména materiálů, mzdových a jiných nákladů na provedení Dila, dopravné, cestovné, nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení Staveniště, nákladů souvisejících s kompletací částí Dila, vč. všech licenčních poplatků za užívání všech autorských děl dle Smlouvy apod.) a zisk Zhotovitele.

8.3. Zvýšení materiálů, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, dovozních přírůžek nebo kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy, nemají dopad na Cenu Dila dle odst. 8.1. Smlouvy. Podpisem této Smlouvy Zhotovitel výslovně přijímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany dále výslovně prohlašují, že Cena Dila dle odst. 8.1. Smlouvy není ve smyslu ustanovení § 2612 odst. 1 občanského zákoníku určena odhadem, a proto nemůže být překročena.

**Článek 9.
 Platební podmínky**

9.1. Cena Dila dle čl. 8. Smlouvy bude Zhotoviteli uhrazena po dokončení Dila, a to v návaznosti na podpis Předávacího protokolu dle odst. 7.1. Smlouvy o převzetí Dila bez vad a nedodělků nebo až na podpis zápisu dle odst. 7.4. Smlouvy, pokud byly v Předávacím protokole konstatovány vady a nedodětky Dila.

9.2. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu Předávacího protokolu resp. zápisu dle předchozího odstavce (rozhodující je pozdější dokument).

9.3. Cena Dila bude uhrazena na základě faktury, resp. daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Zhotovitelem. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel má právo uhradit Cenu Dila nebo kteroukoli její část několika platbami, a to z rozdílných účtů Objednatele. Za tímto účelem může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel rozložil Cenu Dila či její část do několika samostatných faktur. Bližší pokyny k fakturaci poskytne Objednatel Zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních dnů od uzavření Smlouvy. Tím nejsou dotčena níže uvedená ustanovení Smlouvy.

9.4. Fakturace bude rozdělena v souvislosti s poskytnutými finančními prostředky následovně:

- 75% z ceny díla – uhradí SFDI

- 25% z ceny díla – uhradí Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

- 9.5. Faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího vystavení, přičemž musí být Objednateli doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura musí obsahovat veškeré nezbytné údaje stanovené právními předpisy, přičemž v každé faktuře bude dále uvedena identifikace Smlouvy (číslo smlouvy, smluvní strany, datum uzavření a stručný název Díla a označení „Nové technologie“) a přehledně vyznačena Zhotovitelem fakturovaná částka, odpovídající Smlouvě. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných nezbytností nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná běžet znovu až od vystavení opravené či doplněné faktury. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, a to na účet Zhotovitele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána na bankovní účet Zhotovitele.
- 9.6. V případě prodloužení Objednatel s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodloužení ve výši stanovené právními předpisy. Zhotovitel není oprávněn započít jakékoli své pohledávky proti nárokům Objednatel. Náhrada škody způsobené případným prodloužením Objednatel je kryta úrokem z prodloužení.
- 9.7. Zálohy budou Objednatel poskytovány. Smluvní strany výslovně vyloučí použití ustanovení § 261 I občanského zákoníku.

Článek 10.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

- 10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání a převzetí Objednatel, a dále za vady Díla zjištěné v průběhu trvání záruční doby (záruka za jakost).
- 10.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce trvání: - rekonstrukce a oprava silnic 60 měsíci.
- Jde-li o dodávky třetích osob, záruční doby neskončí dříve než záruční doby určené jednotlivými dodavateli a výrobc.
- 10.3. Záruční doby podle tohoto článku počínají běžet dnem protokolárního předání řádně dokončeného Díla (či jeho části) Objednateli dle odst. 7.1. Smlouvy, resp. podpisu zápisu dle odst. 7.4. Smlouvy. Doba od uplatnění práva z titulu záruky za jakost až do doby odstranění příslušné vady se do záruční doby Díla nezapočítává. Pro ty části Díla, které byly v důsledku vzneseň reklamace Zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamční opravy.
- 10.4. Objednatel je povinen vady Díla u Zhotovitele reklamovat vždy písemně, vadu musí nejlépe specifikovat či uvést, jak se tato projevuje, a dále vznést požadavek na konkrétní zjevné nápravy. Zhotovitel je povinen přistoupit k odstranění reklamované vady Díla vždy nejpozději ve lhůtě 3 dnů od obdržení písemné reklamace Objednatel v reklamaci výslovně, že se jedná o nálehy případ či havárie, Uvede-li však Objednatel v reklamaci výslovně, že se jedná o nálehy případ či havárie, nejpozději je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstranění vady neprodleně, nejpozději pak do 24 hodin od obdržení reklamace. Nastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady v termínu dle Smlouvy, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí subjekt, přičemž náklady takto vzniklé hradí v plném rozsahu Zhotovitel.
- 10.5. Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí 15 dnů ode dne obdržení reklamace Zhotovitelem, není-li smluvními stranami při zohlednění povahy a rozsahu vady sjednána lhůta odlišná. Jedná-li se o vadu bránící řádnému užívání nebo o vadu označenou Objednatel jako nálehy případ či havárie, musí být reklamovaná vada

- odstraněna v termínu stanoveném Objednatелеm při zohlednění povahy a rozsahu vady. Bude-li k tomu Zhotovitel vyzván ze strany Objednatele, je povinen pod vedením Objednatele pátat po příčině vzniku vady a po jejím zjištění tuto vadu detailně specifikovat a přijmout veškerá opatření k tomu, aby nedošlo k jejímu opakování.
- 10.6. Zhotovitel zaručuje, že Dílo nebude mít právní vady. Zhotovitel se zavazuje odškodnit Objednatele za všechny nároky třetích osob z titulu porušení jejich chráněných práv souvisejících s plněním Zhotovitele podle Smlouvy.

Článek 11. Pojištění

- 11.1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě celkové nabídkové ceny Díla, uvedené v nabídce Zhotovitele na plnění Zakázky (dále jen „**Nabídková cena**“), bez DPH.
- 11.2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost Objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odst. této Smlouvy.
- 11.3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám musí rovněž zahrnovat i pojištění všech subdodavatelů Zhotovitele, případně je Zhotovitel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho subdodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování plnění podle této Smlouvy.

Článek 12. Smluvní sankce

- 12.2. Objednateli vzniká vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu v následujících případech:
- a) při prodlení Zhotovitele s kompletním provedením a dokončením Díla v termínu dle Smlouvy – a to ve výši 0,5 % z celkové Nabídkové ceny, bez DPH, za každý započatý den prodlení;
- b) při prodlení Zhotovitele se splněním kterékoli části Díla, a to ve výši 0,5 % z dílčí Nabídkové ceny Díla za každý započatý den prodlení se splněním části Díla;
- c) při prodlení Zhotovitele s nástupem na odstranění Objednatелеm uplatněné vady, či při prodlení Zhotovitele s odstraněním vady ve stanoveném termínu, a to ve výši 0,5 % z celkové Nabídkové ceny Díla bez DPH, za každý započatý den prodlení;
- d) při prodlení Zhotovitele s převzetím Staveniště či vyklizením a předáním Staveniště, a to ve výši 0,5 % z celkové Nabídkové ceny Díla bez DPH, za každý započatý den prodlení;
- e) dojde-li k jakémukoliv jinému porušení povinnosti Zhotovitele dle Smlouvy, a to jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takový případ.

12.3.

Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění Zhotoviteli. Smluvní pokutu je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli v souladu s platebními údaji uvedenými v písemném oznámení o jejím uplatnění, přičemž se na bankovní účet Objednatele. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce Zhotovitele na Cenu Díla. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinnosti, jejichž splnění je

zajištěno smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter Dila považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinení Zhotovitele. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši. Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od této Smlouvy. Zrušením/zánikem této Smlouvy právo na zaplacení smluvní pokuty nezaniká.

Článek 13.

Odstoupení od Smlouvy

13.1. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Zhotoviteli k přerušení poskytování plnění, a to i bez uvedení důvodu. Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Zhotoviteli k přerušení poskytování plnění mj. (nikoli však výlučně) v případě, že nebude zajištěno dostatečné financování předemtné stavby (např. dojde ke změně investiční politiky zřizovatele - Krajského úřadu Středoevropského kraje, ke změně strategie realizace vybraných silničních staveb zřizovatelem nebo Objednatelem, nebude-li schválen investiční záměr stavby, vznikne dlouhodobý nedostatek finančních prostředků v rámci připravované/zasmluvněné akce apod.) a/nebo nastanou jiné překážky realizace předemtné stavby (např. nemožnost projednání či vydání územního rozhodnutí/souhlasu a/nebo stavebního povolení apod.). Zhotovitel je povinen provést všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení pokynu Objednatele k přerušení poskytování plnění nebo od ukončení Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty.

13.2. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) dojde k nepřetržitému přerušení provádění Dila z důvodu nacházejících se výlučně na straně Objednatele po dobu delší než 3 měsíce;

b) Objednatel bude opakovane v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoli byl Objednatel na porušení povinnosti Zhotovitelem vždy písemně upozorněn a nezejednal nápravu ani v přiměřené lhůtě stanovené Zhotovitelem, která nebude kratší než 30 dnů.

c) pozbuje oprávnění vyžadovaného platnými právními předpisy k činnostem, k jejichž provádění je Zhotovitel povinen dle této Smlouvy.

13.3. Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

13.4. V případě jednostranného ukončení Smlouvy z důvodů nikoli na straně Zhotovitele má Zhotovitel v případě části Dila, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny dle této Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto částí Dila. Tyto náklady budou vyčísleny na základě dohody smluvních stran.

13.5. V případě odstoupení od této Smlouvy nebude mít smluvní strany ve smyslu ustanovení § 2004 odst. 2 občanského zákoníku povinnost vrátit si plnění, které bylo poskytnuto před odstoupením od Smlouvy, ledaže již přijaté dle plnění nemá samo o sobě pro Objednatele význam.

13.6. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda.

Závěrečná ustanovení

- 14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
- 14.2. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.
- 14.3. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany budou výslovně vyloučily, nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Smlouvě.
- 14.4. V případě, že na straně Zhotovitele vystupuje více osob (sdružení Zhotovitelů), jsou všechny tyto osoby vůči Objednateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti se Smlouvou zavázány společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Smlouvy i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitelé jsou v takovém případě vůči Objednateli rovněž oprávněni společně a nerozdílně. Za účelem společného vystupování všech Zhotovitelů vůči Objednateli byl Zhotoviteli ustanoven zástupce, jímž je – NEOBSAZENO – Zhotovitel realizuje samostatně, za nějž jednají osoby uvedené v odst. 14.6. Smlouvy.
- 14.5. Oprávnění k jednáním ve věcech realizace této Smlouvy jsou za Objednatele: ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák ve věcech technických:

Ivana Jurčíková, vedoucí TSL, oblast Kladno, mobil: 714 030 690, e-mail: ivana.jurcikova@ksus.cz
 Ing. Ladislav Bak, silniční technik, oblast Kladno, mobil: 724 118 323, e-mail: ladislav.bak@ksus.cz

Oprávnění k jednáním ve věcech realizace této Smlouvy jsou za Zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hirsch, vedoucí oddělení závodu – Čechy a Petr Janušík, vedoucí výrobního úseku oddělení závodu – Čechy – na základě plné moci (společně)

ve věcech technických: Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí, tel.: 602 239 025,

e-mail: zdenek.kupta@port.cz

- 14.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrné.
- 14.7. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že v jejich vztazích týkajících se této Smlouvy se nepřihlíží k obchodním zvyklostem, a to ani těm, které jsou zachovávané obecně, ani těm, které jsou zachovávané v rámci odvětví, jichž se týká tato Smlouva.
- 14.8. Jakékoli spory mezi smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírně řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut na návrh kterékoli smluvní strany obecným soudem.
- 14.9. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmkoli v pohledávkami nebo dluhy vzniklými na základě Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po dokončení Díla.

14.10. Smlouva bude při splnění podmínek § 147a Zákona o VZ uveřejněna na profilu Objednatel, včetně všech jejích změn a dodatků. Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli součinnost při uveřejňování údajů dle § 147a Zákona o VZ. Za tímto účelem je zejména povinen poskytovat Objednateli údaje o subdodavatelích, a to v rozsahu a termínech stanovených Zákonem o VZ. Vzor seznamu subdodavatelů dle § 147a Zákona o VZ tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy.

14.11. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, a to vzestupně čísloványými dodatky ke Smlouvě.

14.12. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak.

14.13. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná.

14.14. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

14.15. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

14.16. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její následující přílohy:

Příloha č. 1 – Ocenený soupis prací s výkazem výměr

Příloha č. 2 – Seznam subdodavatelů a popis jejich plnění

Příloha č. 3 – Časový harmonogram

Příloha č. 4 – Plná moc zhotovitele

V Říčanech dne - 8 - 07 - 2015

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

Port a.s., odděpný závod – Čechy

Ing. Pavel Hirsch, vedoucí odděpného závodu Port
a.s., odděpný závod – Čechy

Port a.s., odděpný závod – Čechy

Petr Janulík, vedoucí výrobního úseku odděpného
závodu Port a.s., odděpný závod – Čechy
(na základě plné moci)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14-269-2
 Stavba: Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 12.01.2015

Zadavatel: IČ: DIČ: Vyplň údaj
 Uchazeč: IČ: DIČ: Vyplň údaj
 Projektant: IČ: DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH 5 385 547,54

DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 5 385 547,54 0,00	Výše daně 1 130 964,98 0,00
----------------------	--------------------------	-------------------------------	-----------------------------

Cena s DPH v CZK 6 516 512,52

Heissel
 Ing. Pavel Hirsch
 vedoucí oddělení
 závodu – Čechy

Čuda

Ing. Radek Čuda
 vedoucí obchodního úseku
 oddělení závodu – Čechy

POR a.s.
 oddělení závodu – Čechy
 Dubčeská 3238/36
 100 00 Praha 10, Strašnice
 IČO: 43005560

17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14-269-2

Stavba: Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Místo: Datum: 12.01.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 385 547,54	6 516 512,52	
SO 000	Smluvní požadavky	196 378,46	237 617,94	STA
SO 101	Oprava sil. III/10116 - uznatelné položky	4 704 488,45	5 692 431,02	STA
SO 101.1	Oprava sil. III/10116 - neuznatelné položky	296 344,01	358 576,25	STA
SO 102	Oprava sil. III/10116 a III/10115 - neuznatelné položky	109 468,62	132 457,03	STA
SO 190	Dopravně inženýrská opatření pro SO 101	78 868,00	95 430,28	STA

18

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 000 - Smluvní požadavky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Pozvánka:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

196 378,46

DPH základní
snížená

Základ daně
196 378,46
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 239,48
0,00

Cena s DPH

V CZK

237 617,94

61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 000 - Smluvní požadavky

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

196 378,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

196 378,46

VRN3 - Zařízení staveniště

196 378,46

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt: SO 000 - Smluvní požadavky

Místo: Datum: 12.01.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								196 378,46

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 196 378,46

D VRN3 Zařízení staveniště 196 378,46

1	K	030001000R	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	52 305,11	52 305,11	
2	K	030001001R	Vybudování vytyčovací sítě	Kpl	1,000	14 577,25	14 577,25	
3	K	030001002R	vytyčení hlavních bodů polohy stavebních objektů	Kpl	1,000	10 006,48	10 006,48	
4	K	030001003R	Vypracování dokumentace RDS vč. autorského dozoru	Kpl	1,000	22 415,87	22 415,87	
5	K	030001004R	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	Kpl	1,000	17 203,59	17 203,59	
6	K	030001005R	Pasportizace okolních objektů stavby	Kpl	1,000	35 055,26	35 055,26	
7	K	030001006R	Sledování a vyhodnocení použité technologie	Kpl	1,000	19 814,90	19 814,90	
VV - měření spotřeby energie a množství emisí při výrobě směsí a pokládky (porovnání s hodnotami běžných asfaltových směsí)								
VV - před uvedením do provozu bude provedeno měření podélných a příčných nerovností vozovky, měření protismykových vlastností povrchu vozovky a vyhodnocení porušení dle TP 82								
VV 1								
8	K	030001007R	Informační tabule	Kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 101 - Oprava sil. III/10116 - uznatelné položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.01.2015

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

4 704 488,45

DPH základní
snižená

Základ daně
4 704 488,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
987 942,57
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 692 431,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 101 - Oprava sil. III/10116 - uznatelné položky

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 704 488,45

HSV - Práce a dodávky HSV

4 704 488,45

1 - Zemní práce

468 901,31

5 - Komunikace

3 032 548,13

8 - Trubní vedení

84 173,27

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

503 214,33

997 - Přesun sutě

612 559,44

998 - Přesun hmot

3 091,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 101 - Oprava sil. III/10116 - uznatelné položky

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

4 704 488,45

D HSV Práce a dodávky HSV

4 704 488,45

D 1 Zemní práce

468 901,31

1	K	113107131	Odstranění podkladu nebo krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl. 150 mm	m2	8,500	508,62	4 323,27
	WV		17*0,5		8,500		
2	W	113154334	Frézování živého krytu tl. 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 323,200	61,90	205 706,08
	WV		3323,2		3 323,200		
3	K	113154334R	Frézování živého krytu tl. 110 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 905,300	63,30	183 905,49
	WV		2905,3		2 905,300		
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	111,375	167,84	18 693,18
	WV		371,25*0,15*2		111,375		
5	K	167101101R	Nakládání sypání na mezideponii	m3	55,688	165,77	9 231,40
	WV		371,25*0,15		55,688		
6	K	171201201R	Uložení sypání na mezideponii	m3	55,688	18,46	1 028,00
	WV		371,25*0,15		55,688		
7	K	181301111	Rozproštění omítky tl. vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	1 157,000	8,35	9 660,95
	WV		(252-17)*0,5		1 157,000		
	WV		1485*0,7		1 039,500		
	WV		Součet		1 157,000		
8	M	103715000-R1	zemina vlnitá k odumrtování	m3	115,700	62,00	7 173,40
	WV		1157*0,1		115,700		
9	K	183405211R	Výsev travníku (travní) na omíci, vč. zalití	m2	1 157,000	23,00	26 611,00
10	M	005724700	ostvo směs travní univerzální	kg	34,710	74,00	2 568,54

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		11570,03		34,710		
D 5						
Komunikace						
11	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 150 mm	m2	371,250	123,36
W		(169-94-51+83+46-95+97+425+106+319)*0,25		371,250		45 797,40
12	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	12 550,240	19,80
W		6275,12 'spojovací postřik C 60 BP 5 0,35kg/m2'		6 275,120		248 494,75
W		6275,12 'spojovací postřik C 60 BP 5 0,60kg/m2 (intravilán vč. rozšíření + extravilán)'		6 275,120		
W		Součet		12 550,240		
13	K	57734111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+	m3	251,005	4 499,80
W		(3323,19+2905,28+46,65)*0,04 'asf. beton ACO 11+ 40mm (intravilán vč. rozšíření + extravilán)'		251,005		1 129 472,30
14	K	577155112R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+	m3	405,561	3 963,50
W		teďnologue asfaltové směsi s kontinuálním přídavkem vody				1 607 441,02
W		2905,3*0,07 'asf. beton ACL 16+ 70mm (extravilán)'		203,371		
W		(3323,19+46,65)*0,06 'asf. beton ACL 16+ 60mm (intravilán vč. rozšíření)'		202,190		
W		Součet		405,561		
15	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	3,400	394,90
W		17*0,2		3,400		1 342,66
D 8						
Trubní vedení						
16	K	895941111-01	pročištění a úprava vtokového objektu v km 0,616 (vyčištění, vyspárování, výměna vtokové mříže), kompletní provedení	kpl	1,000	1 002,95
17	K	895941111-02	uliční vpusť v km 0,661 (vpust' s kalovým prostorem, mříž 0,5*0,5m, napojení do stáv. šachty 1,0m), kompletní provedení	kpl	1,000	7 890,00
18	K	895941111-03	vtokový objekt v km 0,918 (nový betonový monolitický vtokový objekt na stáv. zatrubnění, krytý šikmou mříží 0,6*0,6m), kompletní provedení	kpl	1,000	18 999,00
19	K	899231111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti (mříže)	kus	6,000	1 441,68
W		6 mříž vpust'		6,000		8 650,08
20	K	899331111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti (poklopu)	kus	17,000	1 441,68
W		17 'poklop'		17,000		24 508,56
21	K	899431111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti (krycího hrnce, šoupěče nebo hydrantu)	kus	28,000	825,81
W		28 'šoupě'		28,000		23 122,68
D 9						
Ostatní konstrukce a práce-bourání						
22	K	914111112R	Dočasná demontáž svíslých DZ a zpevněná montáž - kompletní provedení	kus	8,000	154,00
23	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	2 140,800	13,80
W		603,2+733,2+15,6+34,9+45,6+370,9+4,2+218,7+114,5		2 140,800		29 543,04
24	K	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	37,100	14,80
						549,08

503 214,33

84 173,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			18+19,1		37,100		
25	K	91511121	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	87,200	13,80	1 203,36
W			17,4+22,8+16,2+15,8+15,0		87,200		
26	K	91512111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	63,250	27,80	1 758,35
W			13+13 'plně		26,000		
W			(31,7+7,5+6+12,1+5,6+11)/2 'přerušované'		37,250		
W			Součet		63,250		
27	K	91513111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	14,000	259,00	3 626,00
W			7+0,5		14,000		
28	K	91513115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	1,561	299,00	466,74
W			(2,15+1,1)+0,33+2 'nápis BUS'		1,561		
29	K	91613123	Osazení slinčnického obrubníku betonového stojátého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	252,000	312,10	78 649,20
W			76+95+81		252,000		
30	M	592174650	obrubník betonový slinčnický Standard 100x15x25 cm	kus	252,000	199,00	50 148,00
31	K	919111114R	Řezání spár hl do 100 mm příčných nebo podélných v bet. krytu	m	17,000	48,00	816,00
32	K	935114121	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem	m	29,000	3 200,00	92 800,00
W			štěrbínový žlab (pozn. TZD - Q 400/500/4000) do bet. lože s opěrou				
W			12+17		29,000		
33	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým typadlem objem náhozu do 0,15 m3/m	m	1 503,000	86,70	130 310,10
W			169+94+51+83+18+46+95+97+425+106+319		1 503,000		
34	K	938909331R	Čištění vozovek zametáním podkladu nebo krytu	m2	6 228,470	18,00	112 112,46
W			6228,47 'vyčištění povrchu zametáním po frézování'		6 228,470		
D	997		Přesun suťe				612 559,44
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	1 729,957	52,00	89 957,76
W			17+0,5+0,15+2,4 pol. 113107131'		3,060		
W			(3323,2+0,1+2905,3+0,11-371,25+0,15)+2,2 'přebytek vyfrézovaného materiálů'		1 311,674		
W			1503+0,15+1,8 'čištění příkopů pol.938902111'		405,810		
W			6275,12+0,001+1,5 'čištění vozovek pol.938909331R'		9,413		
W			Součet		1 729,957		
36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	32 869,183	10,00	328 691,83
W			1729,957*(20-1) 'příplatek k odvozu do 2001 km'		32 869,183		
37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	3,060	150,00	459,00
W			17+0,5+0,15+2,4 pol. 113107131'		3,060		
38	K	997221845R	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů do recykl. centra	t	1 311,674	100,00	131 167,40
W			(3323,2+0,1+2905,3+0,11-371,25+0,15)+2,2 'přebytek vyfrézovaného materiálů'		1 311,674		
39	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z zeminy/kameniva na skládce (skládkové)	t	415,223	150,00	62 283,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			1503*0,15*1,8 Čištění příkopů pol.938902111'		405,810		
W			6275,12*0,001*1,5 Čištění vozovek pol.938909331R		9,413		
W			Součet		415,223		
D	998		Přesun hmot				3 091,97
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	t	253,440	12,20	3 091,97

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 101.1 - Oprava sil. III/10116 - neuznatelné položky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.01.2015

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

296 344,01

DPH základní
snížená

Základ daně
296 344,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
62 232,24
0,00

Cena s DPH

V CZK

358 576,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 101.1 - Oprava sil. III/10116 - neuznatelné položky

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Pops

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

296 344,01

HSV - Práce a dodávky HSV

296 344,01

1 - Zemní práce	205 798,07
5 - Komunikace	77 823,46
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 036,45
997 - Přesun sutě	9 570,53
998 - Přesun hmot	115,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 101.1 - Oprava sil. III/10116 - neuznatelné položky

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

296 344,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

296 344,01

D 1 Zemní práce

205 798,07

1	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	127,200	100,80	12 821,76
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

2	K	122302201	127,2 'frézování tl. 100 mm - mimo pozemky silnice'	m3	84,195	396,89	33 416,15
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

3	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	15,500		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

4	K	122302201	15,5 'rozšíření vozovky'	m3	55,695		
---	---	-----------	--------------------------	----	--------	--	--

5	K	122302201	371,3*0,15 'odstr. stáv. krajnice'	m3	13,000		
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--	--

6	K	122302201	5*6,5*0,4*2,0*0,5 'zrušení sjezdů na pole'	m3	84,195		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

7	K	122302201	Součet	m3	42,098	15,20	639,89
---	---	-----------	--------	----	--------	-------	--------

8	K	122302201	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepkovit	m3	42,098		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

9	K	162701105	84,195/2	m3	84,195	268,09	22 571,84
---	---	-----------	----------	----	--------	--------	-----------

10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	84,195		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

11	K	162701109	84,195 'podl. 122302201'	m3	841,950	120,00	101 034,00
----	---	-----------	--------------------------	----	---------	--------	------------

12	K	171201201	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	841,950		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

13	K	171201201	84,195* (20-10) 'příplatek k odvozu do 20ti km'	m3	84,195	22,00	1 852,29
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

14	K	171201201	Uložení sypání na skládce	t	168,390	150,00	25 258,50
----	---	-----------	---------------------------	---	---------	--------	-----------

15	K	171201201	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	168,390		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

16	K	171102111	84,195*2	m3	15,450	122,98	1 900,04
----	---	-----------	----------	----	--------	--------	----------

17	K	171102111	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuštěných v aktivní zóně	m3	15,450		
----	---	-----------	--	----	--------	--	--

18	K	103715000-R3	0,75*41,2*0,5 'zemina vhodná dle ČSN 73 6133, hutnění 100% PS	m3	15,450	380,00	5 871,00
----	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

19	K	181951102	materiál pro AZ - zemina vhodná dle ČSN 73 6133	m2	30,900	14,00	432,60
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

20	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	30,900		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			0.75*41.2		30,900		
D 5			Komunikace				77 823,46
11	K	564861111	Podklad ze šetrkodytř ŠD tl 200 mm	m2	42,030	168,22	7 070,29
VV			46.7*0.9 šetrkodytř ŠDA 200mm (rozšíření vozovky)		42,030		
12	K	567122111	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	46,700	269,20	12 571,64
VV			46,7 'rozšíření vozovky'		46,700		
13	K	573231111	Postřik živitý spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	254,400	19,80	5 037,12
VV			127,2 'spojovací postřik C 60 BP 5 0,35kg/m2'		127,200		
VV			127,2 'spojovací postřik C 60 BP 5 0,60kg/m2 (mimo pozemky silnice)'		127,200		
VV			Součet		254,400		
14	K	57713411R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+	m3	5,086	4 499,80	22 894,98
VV			127,2*0,04 'asf. beton ACO 11+ 40mm (mimo pozemky silnice)'		5,086		
15	K	57715512R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+	m3	7,632	3 963,50	30 249,43
VV			127,2*0,06 'asf. beton ACL 16+ 60mm (mimo pozemky silnice)'		7,632		
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 036,45
16	K	915111115	Vodorovná doprava značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	36,700	13,80	506,46
VV			17.6+19.1		36,700		
17	K	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	1,561	154,00	240,39
VV			(2.15*1.1)*0.33*2 'nápis BUS		1,561		
18	K	938909331R	Čištění vozovek zametáním podkladu nebo krytu	m2	127,200	18,00	2 289,60
VV			127,2 'vyčištění povrchu zametáním po frézování'		127,200		
D 997			Přesun sutě				9 570,53
19	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	27,984	52,00	1 455,17
VV			127,2*0,1*2,2 'frézování pol. 113154124		27,984		
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	531,696	10,00	5 316,96
VV			27,984*(20-1) příplatek k odvozu do 20ti km'		531,696		
21	K	997221845R	Poplatek uložení odpadu z asfaltových povrchů do recykl.centra	t	27,984	100,00	2 798,40
D 998			Přesun hmot				115,50
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitým	t	9,467	12,20	115,50

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 102 - Oprava sil. III/10116 a III/10115 - neuznatelné položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

109 468,62

DPH základní
snížená

Základ daně
109 468,62
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 988,41
0,00

Cena s DPH

V CZK

132 457,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 102 - Oprava sil. III/10116 a III/10115 - neuznatelné položky

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

109 468,62

HSV - Práce a dodávky HSV

104 468,62

1 - Zemní práce	13 554,72
5 - Komunikace	59 093,85
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	22 136,30
997 - Přesun sutě	9 680,99
998 - Přesun hmot	2,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 102 - Oprava sil. III/10116 a III/10115 - neuznatelné položky

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							109 468,62

D HSV Práce a dodávky HSV

104 468,62

D 1 Zemní práce

13 554,72

1	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	93,300	100,80	9 404,64
wv							
			frézování tl. 100 mm (ul. Mezi křtřovatkami)		93,3		
2	K	113154124R	Frézování živичného krytu tl 90 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	39,300	105,60	4 150,08
wv							
			frézování tl. 90 mm (ul. Lhotcká)		39,3		
					39,300		

D 5 Komunikace

59 093,85

3	K	57323111	Posťlk živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	265,200	19,80	5 250,96
wv							
			(93,3+39,3) 'spojovací posťlk C 60 BP 5 0,30kg/m2'		132,600		
			(93,3+39,3) 'spojovací posťlk C 60 BP 5 0,60kg/m2'		132,600		
wv							
			Součet		265,200		
4	K	5773411R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+	m3	5,304	4 499,80	23 866,94
wv							
			(93,3+39,3)*0,04 'ACO 11+ 40mm'		5,304		
5	K	57755112R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+	m3	7,563	3 963,50	29 975,95
wv							
			93,3*0,06 'ACL 16+ 60mm'		5,598		
			39,3*0,05 'ACL 16+ 50mm'		1,965		
wv							
			Součet		7,563		

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 136,30

35

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 190 - Dopravně inženýrská opatření pro SO 101

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 12.01.2015

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH

78 868,00

DPH základní
snížená

Základ daně
78 868,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 562,28
0,00

Cena s DPH

V CZK

95 430,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 190 - Dopravně inženýrská opatření pro SO 101

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

78 868,00

HSV - Práce a dodávky HSV

78 868,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

78 868,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lhota - průtah, oprava sil. III/10116

Objekt:

SO 190 - Dopravně inženýrská opatření pro SO 101

Místo:

Datum: 12.01.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						78 868,00

D HSV Práce a dodávky HSV

78 868,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

78 868,00

1	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	20,000	105,00	2 100,00
W			1 'IS11b (na stáv. sloupky)'		1,000		
W			2 'B1 (na ZZ se světlý)'		2,000		
W			2 'E13 (na ZZ se světlý)'		2,000		
W			Mezisoučet I.etapa		5,000		
W			5 'IS11b (na stáv. sloupky)'		5,000		
W			2 'IS11c (na stáv. sloupky)'		2,000		
W			2 'B1 (na ZZ se světlý)'		2,000		
W			2 'E13 (na ZZ se světlý)'		2,000		
W			3 'B1 (na ZZ)'		3,000		
W			1 'E3a (na IP10a)'		1,000		
W			Mezisoučet II.etapa		15,000		
W			Součet		20,000		
2	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZMD den použití	kus	275,000	20,00	5 500,00
W			5*10 '1.etapa'		50,000		
W			15*15 '2.etapa'		225,000		
W			Součet		275,000		
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,000	105,00	630,00
W			1 'IS11c (nový sloupek)'		1,000		
W			Mezisoučet I.etapa		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			1 'A15 (nový sloupek)'		1,000		
W			1 'B20a (nový sloupek)'		1,000		
W			3 'IP10a (nový sloupek)		3,000		
W			Mezísoučet II.etapa		5,000		
W			Součet		6,000		
4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	85,000	20,00	1 700,00
W			1*10 '1.etapa'		10,000		
W			5*15 '2.etapa'		75,000		
W			Součet		85,000		
5	K	91312113R	Montáž a demontáž dočasné dopravní značily kompletní 100x150 cm	ks	6,000	105,00	630,00
W			IP22 (veliká 1x1.5m- na nový sloupek)				
W			3 '1.etapa'		3,000		
W			3 '2.etapa'		3,000		
W			Součet		6,000		
6	K	91312123R	Příplatek k dočasné dopravní značce 100x150 cm za první a ZKD den použití	kus	75,000	35,00	2 625,00
W			IP22 (veliká 1x1.5m- na nový sloupek)				
W			3*10 '1.etapa'		30,000		
W			3*15 '2.etapa'		45,000		
W			Součet		75,000		
7	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	3,000	105,00	315,00
W			3 '2.etapa'		3,000		
8	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	45,000	30,00	1 350,00
W			3*15 '2.etapa'		45,000		
9	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	4,000	220,00	880,00
W			2 '1.etapa'		2,000		
W			2 '2.etapa'		2,000		
W			Součet		4,000		
10	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	50,000	950,00	47 500,00
W			2*10 '1.etapa'		20,000		
W			2*15 '2.etapa'		30,000		
W			Součet		50,000		
11	K	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	4,000	750,00	3 000,00
W			2 '1.etapa'		2,000		
W			2 '2.etapa'		2,000		
W			Součet		4,000		
12	K	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	50,000	250,00	12 500,00
W			2*10 '1.etapa'		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2+15 2.etapa		30,000		
VV			Součet	kus	50,000		
13	K	913921131	Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky	kus	3,000	23,00	69,00
VV			1 1.etapa		1,000		
VV			2 2.etapa		2,000		
VV			Součet		3,000		
14	K	913921132	Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky	kus	3,000	23,00	69,00
VV			1 1.etapa		1,000		
VV			2 2.etapa		2,000		
VV			Součet		3,000		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupisy prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informace o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Podrovné číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.ceny sloupce J.montáž a J.montáž, jejíž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součet množství a J.ceny
Cenová soustava	Přislušnost položky do cenové soustavy

Každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupisy prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.montáž - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.montáž a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavy

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	15
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle číselnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IC	N	IC zadavatele zadání	String	50
DIC	N	DIC zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	20
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupís prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	String	20
			egTypZakazky	

43

Název	atributů	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis		A	Přebírá se z Kryptiho listu soupisu	String	20 + 120
Misto		N	Přebírá se z Kryptiho listu soupisu	String	50
Datum		A	Přebírá se z Kryptiho listu soupisu	Date	50
Zadavatel		N	Přebírá se z Kryptiho listu soupisu	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Kryptiho listu soupisu	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Kryptiho listu soupisu	String	50
PC		A	Poradové číslo položky soupisu	Long	1
Typ		A	Typ položky soupisu	eStringPolozky	20
Kód		A	Kód položky ze soupisu	String	255
Popis		A	Popis položky ze soupisu	String	10
MU		A	Měrná jednotka položky	String	Double
Množství		A	Množství položky soupisu	Double	Double
J.Cena		A	Jednotková cena položky	Double	Double
Cena celkem		A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	50
Cenová soustava		N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Soupis prací

Název	atributů	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název objektu, přebírá se z Kryptiho listu soupisu	String	20 + 120
Soupis		A	Kód a název objektu, přebírá se z Kryptiho listu soupisu	String	20 + 120
Misto		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis		A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem		A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název	atributů	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba		A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt		A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
Soupis		A	Kód a název objektu	String	20 + 120
KSO		N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ		N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV		N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA		N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant		N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka		N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH		A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGazbapdh	Double
Základna DPH		A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	Double
Hodnota DPH		A	Hodnota DPH	Double	Double
Cena bez DPH		A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	Double
Cena s DPH		A	Cena s DPH za daný soupis	Double	Double

Krypti list soupisu

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
ecSazbaDPH	základní snížená nulová	Základní sazba DPH Snížená sazba DPH Nulová sazba DPH
ecTypZkazky	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
ecTypZkazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
ecTypZkazky	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
	1	Polozka typu HSV
	2	Polozka typu PSV
ecTypPolozky	3	Polozka typu M
	4	Polozka typu OST

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost Port a.s., IČO: 43005560, se sídlem Dubčská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 jako uchazeč veřejně zakázky s názvem „Lhota - průtah, oprava sil. III/10116“ zadavatele Krajská správa a údržba Středočeského kraje, IČO: 00066001, se sídlem Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11,

tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah plnění, které v souladu se smlouvou na plnění veřejně zakázky zamýšlí zadat subdodavatelům:

Plnění zadávané subdodavateli	Obchodní firma, IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo nebo místo podnikání subdodavatele	% hodnoty pododávky z přijaté ceny	Zkušenosť s poskytováním plnění (uvesti detaily)	CELKEM %	

Shora uvedení subdodavatelé se uchazezí zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného rozsahu píní.

V Praze dne 8.6.2015

Port a.s.
odštěpný závod – Čechy
Dubčická 3238/35
100 00 Praha 10, Strašnice
IČ: 43005560

Ing. Pavel Hirsch,
.....
vedoucí odštěpného závodu Port a.s.,
odštěpný závod – Čechy

Ing. Radek Čuda,
.....
vedoucí obchodního úseku odštěpného
závodu Port a.s.,
odštěpný závod – Čechy
(na základě plně moci)

[illegible]

PLNÁ MOC

Port a.s. (dále jen "akciová společnost") IČO 43005560, se sídlem Praha 10, Strašnice, Dubčská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená členy představenstva Ing. Antonínem Daňou, Ing. Stefanem Havlíkem, Josefem Husarem a Ing. Luborem Nötou

zplnomocňuje vedoucího výrobního úseku odstěpného závodu – Čechy

pana **Petra Janulíka**, nar. 30. ledna 1960, trvalý pobyt Ohrobec, Oblouková 197, občanský průkaz č. 115463514

k právnímu jednání jménem akciové společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby spo- lečně s vedoucím odstěpného závodu – Čechy podepisoval objednávky a smlouvy na subdo- dávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 5.000.000,- Kč bez DPH.

a) k právnímu jednání jménem akciové společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby spo- lečně s vedoucím odstěpného závodu – Čechy podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") i

- a) žádosti o účast v příslušných druhích zadávacích řízeních,
- b) smlouvy o sdružení,
- c) nabídky ve všech druhích zadávacích řízeních,
- d) smlouvy o realizaci veřejných zakázek,

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, které zadavatel v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona nezadáva podle tohoto zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015.

V Praze dne: 5. prosince 2014

Ing. Antonín Daňá

Josef Husar

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: 11. 12. 2014

Petr Janulík

PLNÁ MOC

Porra a.s. (dále jen „akciová společnost“) IČO 43005560, se sídlem Praha 10, Strašnice, Dubčská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená členy představenstva Ing. Antonínem Daňou, Ing. Štefanem Havlíkem, Josefem Husarem a Ing. Luborem Nótou

zplnomocňuje vedoucího obchodního úseku odstěpného závodu – Čechy

pana **Ing. Radka Čuda**, nar. 26. února 1967, trvalý pobyt Praha 4, U družstva Repo 946/5, občanský průkaz č. 200597060

k právnímu jednání akciové společnosti v postavení objednatelů a k tomu, aby společně s vedoucím odstěpného závodu – Čechy podepisoval objednávky a smlouvy na subdávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 5.000.000,- Kč bez DPH.

a)
k právnímu jednání jménem akciové společnosti v postavení zhotovitelů a k tomu, aby společně s vedoucím odstěpného závodu – Čechy podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

a) žádosti o účast v příslušných druhích zadávacích řízení,

b) smlouvy o sdružení,

c) nabídky ve všech druhích zadávacích řízení,

d) smlouvy o realizaci veřejných zakázek,

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, které zadavatel v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona nezadáva podle tohoto zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015.

V Praze dne: 5. prosince 2014

Ing. Antonín Daňá

Josef Husar

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: 17. 12. 2014

Ing. Radek Čuda